

Ref: FOI/CAD/ID 3585

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 November 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Obstetrics and Gynaecology ST3s.

- 1. How many Obstetrics and Gynaecology ST3s within your Trust are transitioning onto the new Terms and Conditions for NHS Doctors and Dentists in Training (England) 2016 on 5 October 2016 represented as –
 - a) The total number of Obstetrics and Gynecology ST3s transitioning
 - b) The total number as a percentage of Obstetrics and Gynecology ST3s transitioning*
- 2. If no Obstetrics and Gynecology ST3s are transitioning onto the new Terms and Conditions for NHS Doctors and Dentists in Training (England) 2016 on 5 October 2016 could you provide me with the date for when this will occur?*
- 3. If there are no plans for Obstetrics and Gynecology ST3s to be transitioned onto the new Terms and Conditions for NHS Doctors and Dentists in Training (England) 2016 could you provide any and all detail, correspondence or Trust board reports pertaining to this decision.*
- 4. If there are no plans for Obstetrics and Gynecology ST3s to be transitioned onto the new Terms and Conditions for NHS Doctors and Dentists in Training (England) 2016 could you provide any and all detail related to which contract they will be transitioned onto, or whether they will remain on their current terms and conditions of service.*

1.
 - a) 1
 - b) 100%
2. Not applicable
3. Not applicable
4. Not applicable